„Sed et omnes alii grammatici Romani condemnat litteram *k* ut prorsus inutilem in alphabeto Romano, praeter Scaurum, qui *c* esse censem supervacaneum, quod *k*, ut apud Graecos, locum eius explere omnino posset“ (Avelan 1922: xxix).

Avelan propituje zašto nas Nijemci pokušavaju uvjeriti da se *Calendae, calendarium* i *Carthago* trebaju pisati s *k*, ističući da Katolička Crkva nikad nije tako pisala (1922: xxix). Naponsljetu, raspravlja bi li trebao biti *Vergilius* ili *Virgilius*:

„Utique, si de verbo *virgilius* quaeratur, nihil aliud quam *virgam* attinebit memorare. [...] Proinde de verbis *virga*, *virgo*, *vir*, *ver*, *vergo* sermo seri potest. [...] nullum ex iis verbis in ulla eius flexione, praeter *virgam* litteram *l* in suas particulas formativas admittere. [...] Sola *virga* *virgulam*, *virgultum* admittit“ (1922: xxxvii-xxxviii).

Citira i Varona koji kaže: „... rustici etiam nunc quoque *viam veham* appellant et *vellam*, non *villam*“ (prema citatu u Avelan 1922: xxxviii). Avelan zaključuje ovako: „Quid ergo attinet disputare, utrum Virgilius an Vergilius scribendum sit? Nam et *vir*, *virgo*, *virga*, *virginea*, etiam sunt *ver*, *vergo*, *verga*, *verginea* - saltem rusticis“ (1922: xxxviii).

U nešto kraćem trećem dijelu, *Adulteratio nominum atque textuum*, dotaknut ćemo se samo jednog primjera. Prema Avelanu, njemački su filolozi najveći grijeh počinili protiv Plauta (1922: xxxix).

„Per bina millia annorum Respublica litteraria Latina MARCUM ATTII PLAUTUM eum appellavit et venerata est. Mundus exspectare debebat donec Herus Professor FRIEDRICH RITSCHL nasceretur, qui eum magia sua eruditiois ab errore liberaret. Ille denique patefecit veritatem, declaravitque nomen eius T. Maccium Plautum fuisse“ (1922: xxxix-xxxx).

Avelan tvrdi da je Ritschl kao izvor za tu tvrdnju uzeo rukom napisanu bilješku pred kraj prologa *Magaraca* u kojoj stoji: „Demophilus scripsit, Marcus vortit barbare“ (1922: xxxx). Budući da je bilješka neuredno napisana, Marcus se moglo izvrnuti u Maccius. „[...] *maccus*, -*a*, -*um*, nempe adeo obscuram et rarum verbum est, ut nec ego unquam in vita mea aut viderim, aut audiverim, uti nec Ritschl“ (Avelan 1922: xxxx). *Maccus* znači glupan, budala, *plautus*, -*a*, -*um*, plosnonog, morao je imati tri imena, „erat planipes et stultus, tamen vir egregius. Secundum mentem enim Germanorum nomen familiae, aut gentis, est nihil plus quam appellativum“ (Avelan 1922: xxxx). No budući da ni Gelije ni Makrobije ni Varon ni drugi gramatičari ne bilježe ništa o tome, „Germanorum stulta mendacia deridenda sunt“ (Avelan: xxxx).